

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 118/2015
Processo de Licitação: 118/2015
Data do Processo: 24/09/2015

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 118/2015
b) Licitação Nr.: 118/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 13/10/2015
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA DA AVENIDA CEL. BERTASO DA SEDE DO MUNICÍPIO.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

LENOIR SASSO 03510106962 (178363)

1	ARRANJO ORNAMENTAL TIPO BICICLETA COM BANCO EM FERRO, COM PINTURA P.U. COM MEDIDAS APROXIMADAS: GUIDÃO 1,30M, CESTINHA 30X25 CM, PARA - LAMA 80CM, RODA ARO 26 DE BICICLETA, RODA DE BICICLETA ARO 20, ASSENTO EM LATA 20X15CM, ESQUELETO EM FERRO 2M CADA, BANCO EM FERRO 1,10 X 0,50 X 1,00M. DESENHO CONFORME MODELO APRESENTADO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA, ANEXO AO EDITAL.	un	6,00	0,0000	570,3704	3.422,22
2	PINHEIRO DE NATAL, COM ESTRUTURA EM FERRO, EM FORMA DE PIRÂMIDE HEXAGONAL MEDINDO 7M DE ALTURA X 2M DE LARGURA NA ARESTA BÁSICA, FORMA HEXAGONAL, DESMONTÁVEL, EM 6 PARTES, SENDO UMA LATERAL COM PORTA. DESENHO CONFORME MODELO APRESENTADO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA, ANEXO AO EDITAL.	un	1,00	0,0000	2.424,0741	2.424,07

Quilombo, 13 de Outubro de 2015.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 118/2015 - PR

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 118/2015
Processo de Licitação: 118/2015
Data do Processo: 24/09/2015

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

LENOIR SASSO 03510106962 (178363)

3	ARRANJO PARA POSTE CENTRAL, COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, MEDINDO 1,10 M DE ALTURA POR 0,75 CM DE LARGURA EM FORMA OVAL COM DESENHO DA LETRA Q INCLUINDO AS DUAS LATERAIS DO POSTE, COM ABRAÇADEIRA, EM PINTURA AUTOMOTIVA. DESENHO CONFORME MODELO APRESENTADO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA, ANEXO AO EDITAL.	un	33,00	0,0000	190,1235	6.274,08
4	CESTINHA EM FERRO GALVANIZADO EM PINTURA AUTOMOTIVA PARA USO PERMANENTE NOS ARRANJOS DOS POSTES CENTRAIS, MEDINDO 1,10 M DE DIÂMETRO POR 0,35 CM DE ALTURA COM 3 CORRENTES MEDINDO 50 CM. DESENHO CONFORME MODELO APRESENTADO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA, ANEXO AO EDITAL.	un	66,00	0,0000	95,0617	6.274,07
5	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA COM USO DE SOLDA E TINTA PU PARA REFORMAS EM BICICLETAS QUE SERÃO UTILIZADAS PARA EMBELEZAMENTO DOS CANTEIROS CENTRAIS.	serv	10,00	0,0000	85,5556	855,56

Total do Fornecedor: 19.250,00

Total Geral: 19.250,00

Quilombo, 13 de Outubro de 2015.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal